

# Årsredovisning

för

## Cross Creek AB

559229-8656

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Korsbäck, Styrelseledamot  
2025-12-18

Styrelsen för Cross Creek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, kommunikation och verksamhetsutveckling, samt design och utveckling av produkter och mjukvara inom hemelektronik, IT och telekom.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lund kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har tappat intäkter under räkenskapsåret då ägarens närstående varit sjuk. Under 2025 förväntar sig styrelsen ökade intäkter och hoppas nå ett noll-resultat.

Styrelsen är medveten om att man har försummat skyldigheter enligt Bokföringslagen kap 6 gällande inlämnande av årsredovisning.

Bolagets resultat visar på ett underskott samt förbrukat eget kapital. Styrelsen är medveten om sitt personliga ansvar enligt Aktiebolagslagen kap 25 18-19§.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	313	1 001	41	0
Resultat efter finansiella poster	-125	-11	-7	0
Soliditet (%)	neg	12,1	100,0	52,0

Bolagets omsättning har minskat på grund av sjukdom hos närstående under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 397	-10 836	<b>27 767</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 836	10 836	<b>0</b>
Årets resultat			-125 260	<b>-125 260</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-22 233</b>	<b>-125 260</b>	<b>-97 493</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 12 000 kr (12 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-22 233
årets förlust	-125 260
	<b>-147 493</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-147 493
	<b>-147 493</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		312 920	1 000 798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>312 920</b>	<b>1 000 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-372 005	-376 069
Personalkostnader	2	-48 731	-630 289
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 395	-4 395
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-425 131</b>	<b>-1 010 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-112 211</b>	<b>-9 955</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 050	-1 038
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 049</b>	<b>-882</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-125 260</b>	<b>-10 837</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-125 260</b>	<b>-10 837</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-125 260</b>	<b>-10 837</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 113

5 508

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 113**

**5 508**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 113**

**5 508**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

148 388

0

Övriga fordringar

33 573

10 208

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 269

85 403

**Summa kortfristiga fordringar**

**232 230**

**95 611**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 866

128 818

**Summa kassa och bank**

**2 866**

**128 818**

**Summa omsättningstillgångar**

**235 096**

**224 429**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**236 209**

**229 937**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-22 233

-11 397

Årets resultat

-125 260

-10 837

**Summa fritt eget kapital**

**-147 494**

**-22 233**

**Summa eget kapital**

**-97 494**

**27 767**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 260

0

Övriga skulder

266 443

202 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**333 703**

**202 171**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**236 209**

**229 937**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 371	26 371
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 371</b>	<b>26 371</b>
Ingående avskrivningar	-20 863	-16 468
Årets avskrivningar	-4 395	-4 395
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 258</b>	<b>-20 863</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 113</b>	<b>5 508</b>

Veberöd

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Tobias Korsbäck*  
Tobias Korsbäck

2025-12-18